
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Светлянская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Светлянская СОШ) 

ПРИКАЗ 
  с. Светлое 

 

02.09.2024 № 72 

О численном составе обучающихся школы  

на 2024-2025 учебный год 

 

В связи с началом 2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать классы-комплекты на уровне начального общего 

образования со следующим численным составом: 

1 класс – 12 человек 

2 класс – 11 человек, в том числе 1 обучающийся с ОВЗ 

3 класс – 12 человек 

4 класс – 16 человек 

2. Организовать классы-комплекты на уровне основного общего 

образования со следующим численным составом: 

5 класс –18 человек 

6 класс – 13 человек 

7 класс – 17 человек, в том числе 1 обучающийся с ОВЗ 

8 класс – 7 человек 

9 класс – 20 человек, в том числе 2 обучающихся с ОВЗ 

3. Организовать классы-комплекты на уровне среднего общего 

образования со следующим численным составом: 

10 класс – 4 человека 

11 класс – 1 человек 

4. В соответствии со списками классным руководителям привести в 

порядок личные дела учащихся до 10.09.2024 года 

5. Секретарю школы произвести сверку списков, учащихся до 10.09.2024 

года 

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

Широбокову Ирину Владимировну, заместителя директора по УР 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  О.Л. Боброва 
 


